

Cristiano Testa

Professionista nel settore delle vendite con più di 20 anni di esperienza, dal 2010 mi occupo di energie rinnovabili partendo dal fotovoltaico, fino ad arrivare a specializzazione su biomasse e biogas lavorando con aziende di eccellenza a livello nazionale.

Iscritto al **Word Energy Council** da gennaio 2020 come Fellow Member

Sono inoltre **consigliere comunale** presso il comune di Vigodarzere dal 2016

ESPERIENZA PROFESSIONALE

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Febbraio 2016 ad oggi

BIOENERGIA SRL, via Retrone 30, Padova

Azienda specializzata nel risparmio energetico grazie alle energie rinnovabili

Sales Manager

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Settembre 2014

Libero professionista Energie Rinnovabili e Ambiente (FV, Biogas, Biomasse, TEE)

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Gennaio 2013 – Settembre 2014

TETA PROJECT SRL Via Garonna 6, Reggio Emilia

Società d'ingegneria specializzata nella progettazione di impianti ad energie rinnovabili.

Area Manager Triveneto, Biogas, Biomasse, Fotovoltaico e Cogenerazione, ricerca clienti, sviluppo mercati di riferimento, gestione agenti

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Febbraio 2012-Dicembre 2012

SARTORI BLUE HITECH SRL Viale della Regione Veneto 19, Z.I., PADOVA

Progettazione e realizzazione impianti tecnologici per energie rinnovabili e sviluppo su misura

Sales Manager, ricerca nuovi clienti, sviluppo mercati di riferimento su nuovi progetti

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Giugno 2011-Dicembre 2011

NUOVA ECOLOGICA 2000 SRL Via VII Strada 9, Fossò (VE)

Smaltimento e recupero rifiuti **impiegato logistico/commerciale**, Back Office e Front Office, ricevimento e relazione con i clienti italiani ed esteri

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Maggio 2010-maggio 2011

ETHAN GROUP SPA (Energol) Via Pigafetta 40, Grisignano di Zocco (VI)

Smaltimenti, Bonifiche, Energie alternative

Sales Manager Fotovoltaico



Nazionalità

italiana

Data di nascita

06/10/1971

Indirizzo EMAIL

Cristiano.testa71@gmail.com

Telefono

3384578619

Linkedin

<https://www.linkedin.com/in/cristiano-testa-65390739/>

Residenza

Noventa Padovana (PD)

Conoscenze Linguistiche

Italiano madrelingua

Inglese C1

Francese C1

Tedesco A2

Spagnolo A2

Cinese A1

Conoscenze Informatiche

Pacchetto Office

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Novembre 2008-Maggio 2010

AITECHITALIA SRL Via Davila 23, Padova

Progettazione e realizzazione Totem Infopoint e relativi servizi

Sales Manager, Ricerca clienti nuovi, fidelizzazione acquisiti, ricerca soluzioni software per i prodotti

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Ottobre 2007- Ottobre 2008

T- SYSTEMS Italia SPA Via degli Ontani, Vicenza

Soluzioni informatiche

Help desk, supporto informatico trilingue italiano, inglese, francese.

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Settembre 2004-Agosto 2007

NUOTO 2000 Via Naccari 37, Padova

Associazione sportiva

Assistente bagnanti e Istruttore di Nuoto

NOME DELL'IMPRESA | POSTO OCCUPATO

Settembre 1995 – Maggio 1996

PAGINE UTILI MONDADORI Erba (CO)

Editoria

Agente per la zona di Vicenza

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

ISTITUTO E QUALIFICA

Aprile-Luglio 2019

ALMA LABORIS BUSINESS SCHOOL

Master in Energy Management

ISTITUTO E QUALIFICA

Settembre 1992-Novembre 2004

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Corso di laurea lingue e letterature straniere (vecchio ordinamento)

Laurea specialistica voto 102/110

ISTITUTO E QUALIFICA

Luglio 1992

LICEO SCIENTIFICO ENRICO FERMI Padova

Maturità scientifica voto 36/60

ISTITUTO E QUALIFICA

Ottobre 2011

FORM&R Padova

Attestato RLS (Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza)

ISTITUTO E QUALIFICA

Maggio 2004, Aprile 2002

FIN Veneto Padova

Attestato di Istruttore di Nuoto, **Attestato** Assistente Bagnanti

ISTITUTO E QUALIFICA

Dicembre 1995

ASCOM Padova

Diploma Agente di Commercio

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003

Firma
